(10-25) : Illud etiam noverint universi quod miles quidam Albertus nomine de Ver et uxor ejus 
Ansuis quicquid in ecclesia de Athiis et in majori et in minori decima ejusdem ville habebant, in manu 
nostra reddiderunt et per manum nostram ecclesie Sancti Victoris totam ex integro in elemosinam 
contulerunt; hoc autem factum est assensu Radulfi Belli et filii ejus Mathei, de cujus feodo predictus 
Albertus omnia supradicta tenebat, filii quoque et filie Alberti dono et elemosine patris et matris sue 
assensum dederunt. Idem etiam Albertus et uxor ejus et duo majores filii eorum, scilicet Matheus et Haimo 
fidem suam dederunt, quod de elemosina illa ecclesie Sancti Victoris nullum dampnum nullum 
impedimentum, aut per se facerent, aut per alios quererent, et ab omni calumpnia, si forte in posterum 
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emergeret, liberarent, et pro hoc ipso regem Ludovicum in plegiam posuerunt.  
Quando autem Rayldufus Bellus supradicta omnia in manu nostra reddidit et Matheus filius ejus assensum 
dedit,  
 hii quorum nomina subscripta sunt presentes fuerunt. Hec sunt omina clericorum : Bernardus 
archidiaconus ; Hugo dapifer ; Goslenus ; Hec sunt nomina laicorum : Rurricus de Andeliaco ; Arroldus de 
Montfermol ; Johannes de Vinechel et frater ejus ; Johannes de Gunessa et Baldevimus frater ejus ; Ansellus 
filius Hugonis filii Garnerii.  
 Similiter quando predictus Albertus et uxor ejus et filii eorum supradicta omnia apud Athias in 
manu nostra reddiderunt,  
 hii quorum nomina subscripta sunt presentes fuerunt : Albertus Peverans ; Vulgrinus infans ; 
Burchardus ; Erchemboldus furnerius ; Radulfus de Monte Letherico ; Vrricus mercator ; Bucherius ; Hii 
supradicti sunt de Athiis. Ceteri sunt de Victuriaco : Teboldus major ; Rainodlus decanus ; Bernardus 
famulus episcopi ; Gislebertus cementarius. 
 Et ne ei que superius dicta sunt in posterum aliqua valeant oblivione deleri, scripto 
commendavimus et sigilli nostri auctoritate confirmavimus. 

 La sanctio n'apparaît que de manière tout à fait exceptionnelle dans les actes épiscopaux parisiens. 
De plus, l'utilisation d'une formule identique est confirmée dans plusieurs documents. 

 (10-1, -2, -3) : Si quis autem contra hanc nostram disposionem agere presumpserit, anathema sit. 
 (10-31, -33 ; ici 10-33) : Si quis etiam eisdem fratribus super hoc aliquam molestiam inferre 
presumpserit, gravi eum anathematis vinculo innodamus. 

 En ce qui concerne la corroboratio, plusieurs formules similaires sont généralement utilisées, 
mais ici aussi, on observe des liens évidents entre certains documents.